sollicitis studiis intendentes, post delibera ionem quam 
de preficiendo eidem ecelesie personam utilem et fruc- 
tuosam cum fratribus nostris habuimus diligentem, de. 
mum ad te rectorem plebanum nuncupatum parrochialis 
ecelesie plebanie nuncupati castri Strigoniensis in pres- 
byteratus ordine constitutum cui apud nos de litterarum 
scienția, vite maunditia, honestate morum, spiritualium 
providentia et temporalium cireumspectione aliisque mul- 
“iplieium virtutum donis fidedigna testimonia perhibentur 
direximus oculos nostre mentis. 

Quibus omnibas debita meditatione pensatis, de per- 
sona tua nobis et eisdem fratribus nostris ob dictorum 

tuorum exigentțiam meritorum accepta, eidem ecelesie 
Mileoviensi de ipsorum fratrum consilio auotoritate a- 

postolica providemus, teque illi preficimus in episcopum 
et pastorem, curam et administrationem ipsius ecelesie 
Mileoviensis tibi in spiritualibus et temporalibus ple- 
naria committendo. În illo qui dat gratias et largitur 

premia confidentes, quod dirigente Domino actus suos 

6
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"(sie) prefata ecclesia. Milcovienșis,. sub _tuo feliei regi- 
minine, gratia uibi assistente divina regetur atiliter et 
prospere dirigetur, ac grata in eisdem spiritualibus et tem- 
-porălibus suseipiet inerementa. Jugum igitur Domini tuis 
impositum humeris prompta devotione suseipiens, curam 

-et administrationem predictas sie exercere studeas solli- 
cite, fideliter et prudenter quod ecclesia ipsa Milcoviensis 
gubernatori provido et fruetuoso administratori gaudeat' 
se commissam. 'Tuque preter eterne retribuţionis premium 

" nostram et diote sedis benedicționem et gratiam exinde 
“uberius consequi merearis. Volumus autem quod quam: 
“primum presentes litteras habueris expeditas, ad prefa- 
"tam ecclesiam Milcoviensera te transferas eţ : esideas per- 
" sonaliter in eadem, quodque extra tuas civitatem et dio- 
- cesim pontificalia nequeas officia exercere. Datum Rome 
apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis dominice “Mil- 
lessimo quingentesimo primo 1) tertiodecimo  kalendas 
martii anno decimo. 

LĂXĂĂX. 

1901 Februurie 17. Papa Alexandru VI încuviin- 
tează ca Paul, episcop ales de Milcov, să poată îi 
hirotonit de oricare episcop catolic. 

Rugest> Laterane, 1128, Fol. 251. verso. 

„.. Alexander ete. Dil, fil. Paulo electo Milcoviensi salutem 
„ete Cum nos hodie... Dat. ltomae apud $. Petrum anno 
(1501) tertio decimo kal. Martii anno deeimo (Alex. VI) 

1) Anul 1501, pus aci şi în documeitele următoare în mod explicit, 
me dă prilejul la o observațiune foarte importantă și anume, că pe tim- 
purile acelea s'a părăsit obiceiul de a socoti anii pontificatului dela 
ziua îucoronării (pentru Alexandru VI. eră 26 August 1492), şi s'a în-